第1页/共2页

民事纠纷谅解赔偿协议

甲方（受害人）：________________________   乙方（赔偿人）：_______________________

身份证号：_____________________________   身份证号：____________________________

乙方因________年_____月_____日在 社区内与甲方发生肢体冲突 ，导致甲方 人身受到伤害。

现甲乙双方本着平等自愿、互谅互让的原则，经友好协商，自愿达成协议如下：

一、 赔偿事宜

1.赔偿总额：乙方自愿于本协议签署之日起________日内，一次性向甲方支付赔偿款共计人民币

大写：________________元整( ￥: ____________)。

2.支付方式：乙方应通过银行转账方式将上述款项支付至甲方指定账户：

开户行：________________，户名：________________，账号：________________

3.赔偿范围：上述款项为乙方对甲方的全部赔偿总额，涵盖甲方因本次事件所遭受的全部直接与

间接损失，包括但不限于：医疗费、误工费、护理费、交通费、住宿费、住院伙食补助费、必要的

营养费、残疾赔偿金、残疾辅助器具费、财产损失、精神损害抚慰金等。

4.费用终结：本协议为一次性终结赔偿协议。甲方不得再就本次纠纷以任何理由和任何形式向乙

方主张任何权利或费用。

二、谅解事宜

1.乙方对于其行为给甲方造成的损害深表悔意，并向甲方诚恳道歉。

2.甲方收到本协议第一条约定的全部赔偿款项后，对乙方的行为予以谅解。

3.甲方确认，就本次民事纠纷，不再追究乙方的任何法律责任。

三、双方权利与义务

1.乙方义务：按约定时间、金额和方式支付全部赔偿款。配合甲方完成赔偿款支付的相关手

续。

2.甲方义务：在收到全部赔偿款后，向乙方出具收款凭证。甲方确认在收到上述款项后，放弃

就本次事件向乙方追究法律责任的权利。

四、违约责任

1.若乙方未按本协议约定的期限足额支付赔偿款项，则每逾期一日，应按应付未付金额的_____%

向甲方支付违约金。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

第2页/共2页

2.若甲方在足额收到赔偿款后，违反本协议约定再次向乙方主张权利，应返还乙方已支付的全部

赔偿款，并向乙方支付本协议赔偿总额_____%的违约金。

五、争议解决

因本协议所引发或与之相关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成的，任何一方均

有权向事发地人民法院提起诉讼。

六、其他约定

1.本协议自甲乙双方签字（或捺印）之日起生效。

2.本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

3.双方确认，在签署本协议前已充分理解其全部条款的含义及相应的法律后果，签署行为系出

于双方真实意愿，不存在任何欺诈、胁迫或重大误解情形。

（以下无正文）

甲方（签字/捺印）： ________  日期： ________年________月________日

乙方（签字/捺印）： ________  日期： ________年________月________日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	民事纠纷谅解赔偿协议